Nomor : B/014/BPID-BUPR/KD.02.17/V/2024 Jakarta, 23 Zulkaidah 1445 H
Lampiran : 1 berkas 31 Mei 2024 M
Perihal : Surat Pengantar Penelitian

Kepada Ykh:
Bapak/Ibu Amilin/Amilat BAZNAS Provinsi dan
BAZNAS Kabupaten/Kota (sebagaimana daftar terlampir)
di Tempat

Assalamu’alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh,